łom podręczniki o treści odpowiadają­
cej duchowi naszycłi czasów? Pytanie 
istotnie aktualne wobec 20 d ii dzielących 
nas od rozpoczęcia roku szkolnego.

Państwowe Zakłady Wydawnictw 
Szk- l.iycb — najpoważniejszy produ­
cent książki szkolnej — drukują w tej 
chwili 14.000.000 (słowami — czternaście 
milionów) książek dla szkół podstawo­
wych. To wielkie osiągniecie wydawni­
cze, ten sukces — przyznajemy się nieo 
czekiwany nawet przez optymistów — 
to wynik mądrych decyzji Komitetu Eko 
nomicznego Rady Ministrów i dużego 
wysiłku zespołu pracowniczego Minister